
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2023,na podstawie  Wniosków 
Kierowników jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Andrzej Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786A77F6-C721-4B0D-BD83-D78957A37A16. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

przed zmianą 11 451 496,46 11 423 096,46 10 862 313,21 8 522 061,14 2 340 252,07 0,00 292 877,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 900,00 -55 900,00 -55 900,00 -55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 900,00 55 900,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 451 496,46 11 423 096,46 10 855 413,21 8 515 161,14 2 340 252,07 0,00 299 777,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 957 721,01 6 957 721,01 6 760 521,01 5 588 890,01 1 171 631,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 600,00 -53 600,00 -53 600,00 -53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 907 121,01 6 907 121,01 6 706 921,01 5 535 290,01 1 171 631,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 680,10 359 680,10 345 780,10 299 881,10 45 899,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 359 680,10 359 680,10 343 480,10 297 581,10 45 899,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 562,00 140 562,00 135 030,00 128 680,00 6 350,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 600,00 23 600,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 164 162,00 164 162,00 157 030,00 150 680,00 6 350,00 0,00 7 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 103,00 680 103,00 680 103,00 323 620,00 356 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 707 103,00 707 103,00 707 103,00 350 620,00 356 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 852 781,97 2 487 781,97 2 477 781,97 84 980,00 2 392 801,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141,00 -141,00 -141,00 0,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 852 781,97 2 487 781,97 2 477 781,97 84 980,00 2 392 801,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 917,00 43 917,00 43 917,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 69 058,00 44 058,00 44 058,00 0,00 44 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 000,00 186 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141,00 -141,00 -141,00 0,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 185 859,00 185 859,00 175 859,00 0,00 175 859,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 400 937,85 30 070 840,18 25 379 910,93 13 795 567,71 11 584 343,22 1 801 546,12 2 523 142,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 041,00 -56 041,00 -56 041,00 -55 900,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 041,00 56 041,00 49 141,00 49 000,00 141,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 400 937,85 30 070 840,18 25 373 010,93 13 788 667,71 11 584 343,22 1 801 546,12 2 530 042,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786A77F6-C721-4B0D-BD83-D78957A37A16. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786A77F6-C721-4B0D-BD83-D78957A37A16. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 135/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2023


